
 

D E T E R M I N A Z I O N E 48/2021

OGGETTO: NOMINA ASSITECA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA E 
BROKERAGGIO ASSICURATIVO CON PROCEDURA EX ART.36, COMMA 2, 
LETTERA A, D.LGS. 50/2016

I L   D I R E T T O R E 

VISTO lo Statuto aziendale vigente;

CONSIDERATO CHE dall’analisi di quanto presentato, l’offerta risulta idonea; 

- verificata la proposta di aggiudicazione;

ATTESA

 l’opportunità e la necessità di provvedere all’aggiudicazione definitiva della gara, alla stipula del contratto 
e all’affidamento del servizio; 

DETERMINA

di AGGIUDICARE IN VIA DEFINITIVA ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. 50/2016 la gara per 
l’affidamento dei servizi oggetto di gara al seguente operatore economico: ASSITECA S.P.A.

di ATTESTARE che la presente aggiudicazione definitiva è immediatamente efficace, ai sensi dell’art. 32 
comma 7 del D. Lgs. 50/2016; 

IL DIRETTORE
                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio
Sede legale: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it 
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
4
2
9
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
9
-
1
1
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto://asclv@pec.aziendasocialeclv.it

